
 

 

 

 

BI.271.1.10.2018                                    Wodzisław, dn. 26.06.2018r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), Gmina Wodzisław zawiadamia o wynikach 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Termomodernizację 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Wodzisław. 

 

W ramach Zadania 1. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mierzawie za 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Zakład Remontowo-Budowlany  

TERMO-BUD Ul. Królowej Jadwigi 41, 28-100 Busko-Zdrój. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „okres gwarancji” oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zadania złożono 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 

Łączna liczba punktów 

uzyskanych  

w kryteriach oceny 

ofert 

„najniższa 

cena” 

„okres 

gwarancji” 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

 TERMO-BUD 

Ul. Królowej Jadwigi 41  

28-100 Busko-Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

 

W toku postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono żadnej 

oferty. 

 

W ramach Zadania 2. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Niegosławicach za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Zakład 

Remontowo-Budowlany  TERMO-BUD Ul. Królowej Jadwigi 41, 28-100 Busko-Zdrój. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „okres gwarancji” oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zadania złożono 

następujące oferty: 

 



2/3 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 

Łączna liczba punktów 

uzyskanych  

w kryteriach oceny 

ofert 

„najniższa 

cena” 

„okres 

gwarancji” 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany 

Usługi & Handel Michał Koszka 

Ul. Krótka 9 

28-100 Busko-Zdrój 

47,15 40,00 87,15 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

 TERMO-BUD 

Ul. Królowej Jadwigi 41  

28-100 Busko-Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

 

W toku postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono żadnej 

oferty. 

 

W ramach Zadania 3. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Lubczy za 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Zakład Remontowo-Budowlany  

TERMO-BUD Ul. Królowej Jadwigi 41, 28-100 Busko-Zdrój. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „okres gwarancji” oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zadania złożono 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 

Łączna liczba punktów 

uzyskanych  

w kryteriach oceny 

ofert 

„najniższa 

cena” 

„okres 

gwarancji” 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

 TERMO-BUD 

Ul. Królowej Jadwigi 41  

28-100 Busko-Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

 

W toku postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono żadnej 

oferty. 

 

W ramach Zadania 4. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Brześciu za 

najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Zakład Remontowo-Budowlany  

TERMO-BUD Ul. Królowej Jadwigi 41, 28-100 Busko-Zdrój. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „okres gwarancji” oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 



3/3 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego zadania złożono 

następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 

Łączna liczba punktów 

uzyskanych  

w kryteriach oceny 

ofert 

„najniższa 

cena” 

„okres 

gwarancji” 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

 TERMO-BUD 

Ul. Królowej Jadwigi 41  

28-100 Busko-Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

 

W toku postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy ani nie odrzucono żadnej 

oferty. 

 

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za złożenie ofert. 

 

Zatwierdzam 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Zakład Ogólnobudowlany Usługi & Handel Michał Koszka 

 Ul. Krótka 9, 28-100 Busko-Zdrój 

2. Zakład Remontowo-Budowlany TERMO-BUD 

 Ul. Królowej Jadwigi 41, 28-100 Busko-Zdrój 

3. Tablica ogłoszeń UG w Wodzisławiu + BIP 

4. a/a 

 


